
Pagina 1 di 1 

 
 

PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 98 del 15.07.2022 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 120/2020, alla ditta 

VIVENDA S.R.L, P.Iva / C.F. 08959351001 per l’importo di euro € 1.676,85 + I.V.A., il servizio di 
pubblicità legale per la gara del  servizio di somministrazione di personale - Pubblicazione 
degli avvisi e degli esiti. CIG Z3636F8C7F CUP G15F21000950002 

 
Il sottoscritto Dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche S.r.l., con sede in 
Tramariglio – S.P. 55 km 8,400 n. 15- 07041 Alghero (SS), P. Iva 01693280909; 
 
VISTO 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (di seguito denominato Codice) e ss.mm.ii.; 

 le Linee Guida n. 4 dell’ANAC di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

 la procedura PR_02 relativa agli affidamenti dei contratti pubblici di Porto Conte Ricerche S.r.l.; 

 la determinazione n. 87 del 27 .06.2022 di avvio della procedura; 
 
CONSIDERATO 

 che in data 07.07.2022, è stata avviata sulla piattaforma MePA di Consip S.p.A. la trattativa diretta n. 
3103133 con l’impresa VIVENDA S.R.L.   per il servizio in oggetto; 

 che in data 08.07.2022 l’impresa VIVENDA S.R.L ha presentato offerta per il servizio in oggetto; 

 che l’offerta presentata dall’impresa VIVENDA S.R.L. è conforme alle specifiche tecniche richieste da 
Porto Conte Ricerche ed il prezzo offerto è ritenuto congruo; 

  che l’impresa VIVENDA S.R.L  è in possesso dei requisiti di carattere generale richiamati all’art. 4.2.2 
delle Linee Guida n. 4 dell’ANAC;   
 

DETERMINA 
1. di affidare alla ditta VIVENDA S.R.L, P.Iva / C.F. 08959351001 - VIA DI TORRE ROSSA , N.66 -  00165 ROMA 

- il servizio di pubblicità legale per la gara del servizio di somministrazione di personale - Pubblicazione 
degli avvisi e degli esiti, per l’importo complessivo di euro € 1.676,85 +IVA; 

2. di dare atto che la spesa prevista dovrà essere anticipata da Porto Conte Ricerche e avrà la copertura 
disposta dalla normativa in quanto posta a carico della ditta aggiudicataria della gara.  

 
Il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Paolo Posadinu. 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 
 


